
Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

27D23B4036 2019 Pagamento Fattura n.23 del 21/02/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1500,00 1500,00 01/01/2019 - 30/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02160440448 B.A.A.S. Studio *

78281043C7 2019 Pagamento Fattura n.V5/0028033 del 31/08/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

81967,21 81967,21 01/07/2019 - 31/10/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03609840370 CNS SOCIETA' COOPERATIVA *

NZ7B2778E2 2019 Pagamento Fattura n.6/2019/PA del 26/04/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8267,23 8267,23 01/02/2019 - 31/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01688160678 ROSBURGO -AGENZIA VIAGGI *

Z0229EB04E 2019 Pagamento Fattura n.1382/PA del 30/10/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

18305,92 18305,92 01/10/2019 - 30/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05685740721 C & C Consulting S.p.A. *

Z022AAE028 2019 Acquisto n. 2 MONITOR INTERATTIVI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3180,00 3180,00 22/11/2019 - 04/12/2019

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA -
 CORROPOLI (TE) C.F. 91019980670 C.M. TEIC813001

Pag. 1 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

13286770154 ASSINFONET SRL *

Z0B29993D8 2019 Pagamento Fattura n.20194E22723 del 02/09/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

384,00 384,00 27/09/2019 - 30/11/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI CASA EDITRICE *

Z0C28AAA2B 2019 Pagamento Fattura n.86/PA19 del 10/06/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2138,75 2138,75 17/06/2019 - 30/09/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01645370675 ELETTROINFORMATICA *

Z15283802D 2019 Pagamento Fattura n.FE  000221 del 07/06/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

139,30 139,30 17/06/2019 - 30/09/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00623180676 CARTOLIBRERIA ITALNOVA di Lucia Pelusi *

Z1A28D0CDA 2019 Pagamento Fattura n.FATTPA 52_19 del 21/06/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

495,00 495,00 09/07/2019 - 30/08/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA -
 CORROPOLI (TE) C.F. 91019980670 C.M. TEIC813001

Pag. 2 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00865490676 MEDIAPRINT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA *

Z1C273AFBF 2019 Pagamento Fattura n.56 del 19/03/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1089,09 1089,09 19/04/2019 - 30/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01950230670 NARRAMONDO GROUP SRL *

Z1E26FC158 2019 Pagamento Fattura n.74/TER253 del 07/05/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

21350,00 21350,00 18/05/2019 - 31/05/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02331060596 DIRETTIVA VIAGGI SRL *

Z1F29E3D90 2019 Pagamento Fattura n.EFAT/2019/2281 del 25/09/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

25,00 25,00 27/09/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID SRL *

Z25283A4D8 2019 Pagamento Fattura n.SV-FTPA 41900020 del 17/05/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3918,18 3918,18 18/05/2019 - 30/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

13181470157 FE.DE.RI.CA. Srl *

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA -
 CORROPOLI (TE) C.F. 91019980670 C.M. TEIC813001

Pag. 3 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z2B2A04872 2019 Pagamento Fattura n.20194E28972 del 23/10/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

79,00 79,00 06/11/2019 - 30/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI CASA EDITRICE *

Z3428183D3 2019 Pagamento Fattura n.FATTPA 44_19 del 27/04/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

381,15 381,15 04/05/2019 - 25/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03851620751 ARTEGGIATE SAS DI MERICO A. & C *

Z372B06E65 2019 Acquisto n. 3 licenze ZuluDesk 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

19,50 0,00 06/12/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05685740721 C & C Consulting S.p.A. *

Z4026DD969 2019 Pagamento Fattura n.E149-2019 del 19/03/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

497,00 497,00 19/04/2019 - 30/05/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

13286770154 ASSINFONET SRL *

Z45272329C 2019 Pagamento Fattura n.8719094700 del 29/03/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

909,42 710,19 01/01/2019 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA -
 CORROPOLI (TE) C.F. 91019980670 C.M. TEIC813001

Pag. 4 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico *

Z4D28AAB05 2019 Pagamento Fattura n.87/PA19 del 10/06/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1413,75 1413,75 17/06/2019 - 31/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01645370675 ELETTROINFORMATICA *

Z502A58DBD 2019 Acquisto materiale di facile consumo 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3937,63 0,00 21/11/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01712450673 OTTOVOLANTE COOPERATIVA SOCIALE *

Z502B00D34 2019 Rinnovo contratto assistenza anno 20202 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1608,00 0,00 06/12/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE *

Z53273259E 2019 Pagamento Fattura n.20194E07011 del 07/03/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1282,49 1282,49 14/03/2019 - 30/04/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA -
 CORROPOLI (TE) C.F. 91019980670 C.M. TEIC813001

Pag. 5 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00150470342 SPAGGIARI CASA EDITRICE *

Z5B26D0AF2 2019 Pagamento Fattura n.FATTPA 31_19 del 21/03/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1563,64 1563,64 19/04/2019 - 31/05/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01629180694 VALEMA VIAGGI SRL *

Z67276A15A 2019 Pagamento Fattura n.47 del 08/03/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

115,50 115,50 14/03/2019 - 30/04/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02143600688 ARTI GRAFICHE CANTAGALLO srls *

Z6A269200C 2019 Pagamento Fattura n.1682/PA del 09/01/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

30,00 30,00 23/02/2019 - 31/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE *

Z7827B34B1 2019 Pagamento Fattura n.381 del 25/03/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

221,82 221,82 19/04/2019 - 30/04/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00631470671 SGARAVIZZI C.R. e FERRETTI A. SNC *

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA -
 CORROPOLI (TE) C.F. 91019980670 C.M. TEIC813001

Pag. 6 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z782A48FCB 2019 Pagamento Fattura n.321/2019/PA-B del 08/11/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

161,00 161,00 21/11/2019 - 31/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01616420707 RDM SOLUZIONI DI RENATO DE MURA *

Z7D2A7BBFD 2019 Pagamento Fattura n.FATTPA 15_19 del 05/11/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

171,13 171,13 21/11/2019 - 30/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02192270441 DIDATTICABILE di Coradazzi Debora *

Z83292B3E4 2019 Pagamento Fattura n.000003-2019-FE del 11/07/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

400,00 400,00 24/07/2019 - 31/08/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00689510675 MARTINO DI ANTONIO *

Z8E2885F97 2019 Pagamento Fattura n.204 del 19/11/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1500,00 750,00 01/06/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02160440448 B.A.A.S. Studio *

Z8E28B887A 2019 Pagamento Fattura n.84/PA19 del 10/06/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

720,00 720,00 17/06/2019 - 31/07/2019

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA -
 CORROPOLI (TE) C.F. 91019980670 C.M. TEIC813001

Pag. 7 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01645370675 ELETTROINFORMATICA *

Z8E29252D9 2019 Pagamento Fattura n.FP19000019 del 10/07/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

28,85 28,85 24/07/2019 - 31/08/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00272780172 LA SCUOLA S.P.A *

Z9027DF05A 2019 Pagamento Fattura n.107/02 del 17/05/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

790,91 790,91 06/06/2019 - 31/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01113730442 CANALIBUS SNC DI CANALI C. & C. *

Z9B27CD8F1 2019 Pagamento Fattura n.7 del 13/05/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1586,00 1586,00 18/05/2019 - 30/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CHRMRC74M28L103Q Dott. Marco Chiarini *

Z9E2AD4CAE 2019 Pagamento Fattura n.02853/19 del 29/11/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 04/12/2019 - 31/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA -
 CORROPOLI (TE) C.F. 91019980670 C.M. TEIC813001

Pag. 8 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO SRL *

ZA727CEDD3 2019 Pagamento Fattura n.23 del 02/04/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 140,00 19/04/2019 - 30/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00686130675 DANAE SAS DI AGOSTINO MARIA PAOLA E C *

ZAA29A3651 2019 Pagamento Fattura n.0/1886 del 30/07/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

56,00 56,00 04/09/2019 - 30/10/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01063120222 EDIZIONI CENTRO STUDI  ERIKSON S.P.A *

ZAD2A6310D 2019 COLORI PER MURALES 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 249,99 249,99 01/11/2019 - 30/11/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01469480444 ROBERTO PIGNOTTI *

ZAD2AAB11A 2019 Pagamento Fattura n.000474/19 del 19/11/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

57,50 57,50 21/11/2019 - 31/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01729550697 EDIZIONI DIDATTICHE GULLIVER SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA -
 CORROPOLI (TE) C.F. 91019980670 C.M. TEIC813001

Pag. 9 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZAE2A3F8A6 2019 Pagamento Fattura n.128/PA19 del 10/10/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

180,00 180,00 06/11/2019 - 30/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01645370675 ELETTROINFORMATICA *

ZB329B93D4 2019 Pagamento Fattura n.231 del 24/10/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1770,91 1770,91 06/11/2019 - 30/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01950230670 NARRAMONDO GROUP SRL *

ZB529CA9D7 2019 ACQUISTO N. 7 NOTEBOOK 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2999,50 2999,50 22/11/2019 - 13/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02044780019 BELLUCCI SPA *

ZBB273AF76 2019 Pagamento Fattura n.21/02 del 30/03/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2409,09 2409,09 19/04/2019 - 30/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01890200676 E. DI FEBO CAPUANI s.r.l. *

ZBC29B944B 2019 ACQUISTO N. 1 KIT LIM 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1628,00 1628,00 22/11/2019 - 30/12/2019

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA -
 CORROPOLI (TE) C.F. 91019980670 C.M. TEIC813001

Pag. 10 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

13286770154 ASSINFONET SRL *

ZC12AD4186 2019 Pagamento Fattura n.02852/19 del 29/11/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 140,00 04/12/2019 - 30/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO SRL *

ZC829EAFBF 2019 Acquisto computer per Laboratori Informatico Colonnella- RDO
n. 2415272 del 14/10/2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

12432,50 12432,50 21/11/2019 - 12/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01645370675 ELETTROINFORMATICA *

ZCA284985A 2019 Pagamento Fattura n.FATTPA 18_19 del 21/05/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5392,00 5392,00 06/06/2019 - 31/08/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02005500679 C.S.A. CENTRO STUDI ALPHA SRL *

ZCA28DA824 2019 Pagamento Fattura n.1232 /PA del 16/07/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

280,00 280,00 24/07/2019 - 30/10/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA -
 CORROPOLI (TE) C.F. 91019980670 C.M. TEIC813001

Pag. 11 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

ZCF29AD843 2019 Pagamento Fattura n.15126 del 30/09/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

571,20 571,20 06/11/2019 - 30/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03804230104 MAESTRIPIERI SRL *

ZD42A6069E 2019 Pagamento Fattura n.140/PA19 del 31/10/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

758,39 758,39 21/11/2019 - 30/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01645370675 ELETTROINFORMATICA *

ZDD2A59C36 2019 Pagamento Fattura n.0/2829 del 08/11/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

498,71 498,71 21/11/2019 - 30/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01063120222 EDIZIONI CENTRO STUDI  ERIKSON S.P.A *

ZDE27CD85F 2019 Pagamento Fattura n.16/TR del 01/04/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6029,00 6029,00 19/04/2019 - 31/05/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01888570668 CAMPO FELICE Services S.r.l.cr *

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA -
 CORROPOLI (TE) C.F. 91019980670 C.M. TEIC813001

Pag. 12 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ze1299453d 2019 Pagamento Fattura n.2/PAS del 28/08/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

160,00 160,00 27/09/2019 - 30/11/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01479850677 ALFA COMMUNICATION *

ZE52824E72 2019 Pagamento Fattura n.20194E13038 del 02/05/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65,00 65,00 18/05/2019 - 30/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI CASA EDITRICE *

ZE929F43DE 2019 Pagamento Fattura n.FATTPA 13_19 del 28/10/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 600,00 06/11/2019 - 30/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00606570679 AUTOLINEE CIARROCCHI E.&F. S.N.C. *

ZEB29ABE79 2019 Pagamento Fattura n.EFAT/2019/2108 del 13/09/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

110,00 110,00 27/09/2019 - 24/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID SRL *

ZF026DDDB5 2019 Pagamento Fattura n.15/02 del 25/02/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

400,00 400,00 02/03/2019 - 30/05/2019

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA -
 CORROPOLI (TE) C.F. 91019980670 C.M. TEIC813001

Pag. 13 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01113730442 CANALIBUS SNC DI CANALI C. & C. *

ZF22590493 2019 Impegno di spesa RSPP anno 2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1480,00 1480,00 01/01/2019 - 31/12/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01752240679 Marco Di Michele *

ZF22769E9E 2019 Pagamento Fattura n.1PA del 07/05/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 18/05/2019 - 30/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02000400677 ARTE E SUONI SRLS *

ZF72A18828 2019 Pagamento Fattura n.2568 /PA del 22/10/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

255,55 255,55 06/11/2019 - 30/11/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

ZFA2641558 2019 Pagamento Fattura n.782/PA del 03/01/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1580,00 1580,00 23/02/2019 - 31/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA -
 CORROPOLI (TE) C.F. 91019980670 C.M. TEIC813001

Pag. 14 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00838520880 ARGO SOFTWARE *

ZRA2879F54 2019 Pagamento Fattura n.000002-2019-FE del 10/06/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1250,00 1250,00 17/06/2019 - 31/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00689510675 MARTINO DI ANTONIO *

7636556D5B 2018 Impegno di spese Progetto Scuole Belle - decoro e ausiliariato
anno 2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

114754,10 114752,05 22/12/2018 - 31/07/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03609840370 CNS SOCIETA' COOPERATIVA *

Z0825A934E 2018 Abbonamento Rivista TANDEM  - Scuola Infanzia 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

92,00 92,00 22/12/2018 - 28/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05492160485 GIUNTI SCUOLA SRL *

Z1920BBFF5 2018 Pagamento Fattura n.178 del 26/03/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5018,02 5018,02 10/04/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01690590672 STEEL OFFICE S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA -
 CORROPOLI (TE) C.F. 91019980670 C.M. TEIC813001

Pag. 15 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z2625F197B 2018 Pagamento Fattura n.V3-28453 del 07/12/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1211,65 1211,65 17/12/2018 - 30/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO *

Z32265173A 2018 Acquisto Toner cartucce per stampanti e materiale di cancelleria 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

548,73 548,73 22/12/2018 - 06/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03242680829 LINEA DATA SRL *

Z4825F1FB4 2018 Materiale di facile consumo per Scuola Infanzia Colonnella 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

582,70 582,70 22/12/2018 - 06/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

Z7F25DC7AD 2018 Corso di Formazione "La comunicazione  interpersonale e la
gestione del gruppo classe" anno 2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1200,00 1200,00 22/12/2018 - 06/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02254390442 ASSOCIAZIONE PROMOZIONE SOCIALE "STUDENTI & FUTURO" *

Z982240BF7 2018 Pagamento Fattura n.8718107120 del 05/04/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

852,53 852,53 10/04/2018 - 31/03/2019

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA -
 CORROPOLI (TE) C.F. 91019980670 C.M. TEIC813001

Pag. 16 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico *

ZA12592C83 2018 Acquisto n. 25 computers LENOVO con n. 25 MONITOR 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

10550,00 10550,00 22/12/2018 - 06/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04472901000 CONVERGE SPA *

ZAA25EB5C1 2018 Acquisto strumento musicale MEIL HCAJ1NT - CAJON
HEADLINER

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

107,20 107,20 22/12/2018 - 28/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02502030733 STRUMENTIMUSICALI.NET SRL *

ZAD25FBA63 2018 Acquisto Materiale didattico musicale 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

265,41 265,41 22/12/2018 - 06/02/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

ZCE263BC07 2018 Intervento tecnico riparazione videoproiettore 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

210,00 210,00 22/12/2018 - 31/01/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA -
 CORROPOLI (TE) C.F. 91019980670 C.M. TEIC813001

Pag. 17 di 18



Gare pubblicate nell'anno 2019

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00686130675 DANAE SAS DI AGOSTINO MARIA PAOLA E C *

5614907FD2 2014 Spese di pulizia mese di Dicembre 2014 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

484664,46 690646,90 01/03/2014 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03609840370 CNS SOCIETA' COOPERATIVA *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI - COLONNELLA - CONTROGUERRA -
 CORROPOLI (TE) C.F. 91019980670 C.M. TEIC813001

Pag. 18 di 18


